10

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 10 декабря  2014 года № 52
Об установлении размера
платы за пользование жилыми
помещениями (платы за наем)
муниципального жилищного фонда
  В соответствии со статьями 154, 156  Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения Сиземское РЕШИЛ:
1. Установить с 01 января 2015 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда (приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в  газете «Звезда» и вступает в силу  с  01  января  2015 года.
Глава сельского поселения

Сиземское                                                                                     А.В. Аршинов
Приложение

к решению Совета сельского
 поселения Сиземское
от 10.12.2014 г. № 52
РАЗМЕР

ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	Категории жилых домов  и сроки эксплуатации

	Плата за  1 кв.м. общей площади в месяц,
в рублях

	1. Жилые дома кирпичные, крупнопанельные и блочные со всеми  удобствами и сроком эксплуатации до 15 лет

	7.59

	2. Жилые дома кирпичные, крупнопанельные и блочные  со всеми  удобствами и сроком эксплуатации

свыше 15 лет

	7.26

	3.Жилые дома, не перечисленные в вышеуказанных категориях

	6.93

PAGE
2